

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm@psc.kerala.gov.in

Telephone No. 0471 - 2448188

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്: തിരുവനന്തപുരം

നമ്പർ: DTB (2)/2/2019/KPSC-DOTVM

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 12.01.2022

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ പൊതു വിദ്യാഭ്യാസവകുപ്പിൽ UPSC (മലയാളം മീഡിയം) (തസ്തികമാറ്റം) (Cat. No.269/2018) തസ്തികയുടെ 03.03.2020 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 113/2020/SSII നമ്പർ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിലുൾപ്പെട്ട എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും 13.12.2021 ൽ നിയമനശിപാർശ ചെയ്തതോടെ ലിസ്റ്റ് കാലഹരണപ്പെട്ടതായി (Exhausted) ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ചിത്രാനായർ എം ആർ
ജില്ലാ ഓഫീസർ
കെ.പി.എസ്.സി. ജില്ലാ ഓഫീസ്
തിരുവനന്തപുരം

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm@psc.kerala.gov.in
Telephone No. 0471 2448188

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE: THIRUVANANTHAPURAM

No. DTB (2)/2/2019-KPSC DO TVM

Thiruvananthapuram,
Date: 12.01.2022

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of UPSCA (Malayalam Medium)(By Transfer) (Category No.269/2018) in General Education Department in Thiruvananthapuram District published on 03.03.2020 (R/L No.113/2020/SSII) is cancelled with effect from 13.12.2021, Since the Ranked List got exhausted.

(By order)

CHITHRA NAIR M R
District Officer
Kerala Public Service Commission
District Office, Thiruvananthapuram